РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Дума

муниципального образования

«Катангский район»

РЕШЕНИЕ
от 25.10.2017                         с. Ербогачен                                     № 7/4
Об исполнении бюджета

МО «Катангский район» за 1 полугодие  2017 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 49,59,66 Устава муниципального образования «Катангский район», постановлением администрации МО «Катангский район» от 19.05.2017 № 123-п  «Об исполнении бюджета МО «Катангский район» за  1 полугодие 2017 г.»  Районная Дума

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета МО «Катангский район»   за 1 полугодие  2017 г.:

- по доходам в сумме 261 023 251,68 руб. (Приложение № 1);

- по расходам  в сумме 255 134 128,98 руб. (Приложение № 2);

- по источникам внутреннего финансирования дефицита местного бюджета в сумме 5 889 122,70 руб. (Приложение № 3).
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном вестнике муниципального образования «Катангский район».
Председатель Районной Думы

МО «Катангский район»                                                                                 Н. М. Лукичева

Мэр МО «Катангский район»                                                                         С. Ю. Чонский

  «В дело»
Финансовое управление администрации МО «Катангский район»
СОГЛАСОВАНО:

Зам. мэра района

         Е. В.Васильева

Председатель контрольно-счетной палаты

         Л. В. Васильева

Руководитель аппарата
                                                                     М. А. Юрьева

Начальник юридического отдела                                                            А. О. Башмаков

Начальник финансового управления                                                      С. А. Светлолобова

 Исполнитель: Верхотурова Т. А.,

Козлова Е. В., тел.21-0-72

PAGE